
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44 585 884  

http://www.ing.uniroma1.it  

presideici@uniroma1.it 

IL PRESIDE 
 
 

VISTO lo Statuto dell’università di Roma La Sapienza, emanato con D. R. 3689 del 

29.10.2012, prot. n. 68595 e successive modificazioni ed integrazioni e, in particolare, 

l’articolo 12, comma 3 b). 

VISTO il Regolamento di Facoltà emanato con propria Disposizione n. 6/2022, prot. n. 1886 

del 20.5.2022, ed in particolare l’articolo 9, commi 4, 5, 13 e 14. 

VISTA la propria Disposizione prot. n. 1647, rep. n. 124 del 27.6.2024 di indizione delle 

elezioni suppletive per il rappresentante dei docenti di I Fascia del dipartimento di Ingegneria 

Meccanica e Aerospaziale – DIMA in Giunta di Facoltà per lo scorcio del triennio 2022/2025. 

VISTO il verbale della Commissione elettorale del dipartimento di Ingegneria Meccanica e 

Aerospaziale – DIMA, trasmesso tramite Titulus il 18 luglio 2024 ed, in pari data, acquisito al 

protocollo dell’Ufficio di Facoltà completo dei relativi allegati con il n. 1866. 

 

DISPONE 

E’ eletto quale rappresentante dei docenti di I Fascia per il dipartimento di Ingegneria 

Meccanica e Aerospaziale – DIMA, per lo scorcio del triennio 2022/2025 nella Giunta di 

Facoltà il professor Giulio Di Gravio. 

Risulta primo dei non eletti il professor Luciano Iess. 

La presente Disposizione è acquisita agli atti dell’Ufficio di Facoltà. 

 

            Il Preside 

Professor Carlo Massimo Casciola 

 

http://www.ing.uniroma1.it/

		Carlomassimo.casciola@uniroma1.it
	2024-07-19T10:28:23+0000
	Roma
	CARLO MASSIMO CASCIOLA




